
Uchwała Nr XX/228/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie zbycia lub dzierżawy nieruchomości stanowiących 

własność miasta. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74) oraz art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 29 kwietnia 

1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 

r. z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVIII/360/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 03 sierpnia 1992 r. w 

sprawie zbycia lub dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Miasta Szczecina 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1:  

a. dodaje się ustęp 2 w brzmieniu “nieruchomości stanowiące własność Gminy 

Miasta Szczecin ujęte w załączniku nr 3 stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały zbyć w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców”  

b. dotychczasowy ustęp nr 2 otrzymuje oznaczenie ustęp nr 3.  

c. dotychczasowy ustęp nr 3 otrzymuje oznaczenie ustęp nr 4.  

§ 2. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/360/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 03 

sierpnia 1992 r. stanowiącym jej integralną część w pozycji nr 2 w kolumnach “nr działki, 

powierzchnia m2, przeznaczenie” skreśla się dotychczasową treść a wpisuje się kolejno w 

kolumnach “nr działki, powierzchnia m2” słowa: “10/6 - 2647 m2, 10/7 - 2640 m2, 10/8 - 

2392 m2, 10/14 - 11399 m2, 10/16 - 7831 m2, 10/ 18 - 4163 m2” w kolumnie 

“przeznaczenie” wpisuje się słowa “przeznaczone na zakłady produkcyjne, magazyny, składy, 

obiekty handlowe, biurowe, administracyjne, wystawiennicze, rzemieślnicze, stację 

benzynową”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


